

Sr. No.	Name	Designation	Office Address
1	Mr. H.R.Rawal	Hon'ble Princiapal District & Sessions Judge,Botad.	1 <sup>st</sup> Floor, District Court Building,Botad.
2	Mr. J.K.Prajapati	Hon'ble Additional District & Sessions Judge,Botad.	1 <sup>st</sup> Floor, District Court Building,Botad.
3	Mr. B.H.Kapadiya	Hon'ble Principal Judge, Family Court, Botad.	2 <sup>nd</sup> Floor,District Court Building, Botad
4	Mr. I.K.Jangad	Hon'ble Principal Senior Civil Judge, Botad.	3 <sup>rd</sup> Floor, District Court Building,Botad.
5	Mr. A.N.Patel	Hon'ble Chief Judicial Magistrate, Botad.	3 <sup>rd</sup> Floor, District Court Building,Botad.
6	Ms. P.B.Patel	Hon'ble Full Time Secretary, D.L.S.A,Botad.	Ground Floor, District Court Building,Botad.
7	Mr. N.K.Nachare	Hon'ble Additional Civil Judge & JMFC, Botad.	2 <sup>nd</sup> Floor, District Court Building,Botad.
8	Mr. Ravindra Kumar	Hon'ble 2nd Additional Civil Judge & JMFC,Botad.	2 <sup>nd</sup> Floor, District Court Building,Botad.
9	Mr. H. H. Patel	Hon'ble 3rd Additional Civil Judge & JMFC,Botad.	2 <sup>nd</sup> Floor, District Court Building,Botad.
10	Mr. R. Agarwal	Hon'ble Principal Civil Judge & J.M.F.C,Ranpur.	1 <sup>st</sup> Floor, District Court Building,Ranpur.
11	Mr. R.K.Pandya	Hon'ble Principal Civil Judge & J.M.F.C.,Barwala.	Ground Floor, Taluka Court Building, Barwala.
12	Mr. R. L. Trivedi	Hon'ble Principal Civil Judge & J.M.F.C,Gadhada.	1 <sup>st</sup> Floor, Taluka Court Building, Gadhada.
13	Mr. A. J. Vasu	Hon'ble Additional Civil Judge & J.M.F.C., Gadhada.	Ground Floor, Taluka Court Building, Gadhda.

ક્રમ નં.	નામ	હોદ્દો	ઓફિસ સરનામું
૧	શ્રી એચ.આર.રાવલ	માનનીય પ્રિન્સિપલ ડિસ્ટ્રિક્ટ એન્ડ સેશન્સ જજ, બોટાદ.	પહેલો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ.
૨	શ્રી જે.કે. પ્રજાપતિ	માનનીય અધિક જિલ્લા અને સેશન્સ જજ,બોટાદ.	પહેલો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ.
૩	શ્રી બી.એચ.કાપડીયા	માનનીય પ્રિન્સિપાલ જજ, ફેમિલી કોર્ટ, બોટાદ.	બીજો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૪	શ્રી આઈ.કે.જંગડ	માનનીય પ્રિન્સિપાલ સિનિયર સિવિલ જજ, બોટાદ.	બીજો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૫	શ્રી એ.એન.પટેલ	માનનીય ચીફ જ્યુડીશીયલ મેજિસ્ટ્રેટ, બોટાદ.	બીજો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૬	સુશ્રી પી.બી.પટેલ	કુલ ટાઈમ સેક્રેટરી, ડી.એલ.એસ.એ., બોટાદ	ભોય તળીયુ,જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૭	શ્રી એન.કે.નાયર	માનનીય અધિક સિવિલ જજ અને જે.એમ.એફ.સી., બોટાદ.	બીજો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૮	શ્રી રવિન્દ્ર કુમાર	માનનીય બીજા અધિક સિવિલ જજ અને જે.એમ.એફ.સી., બોટાદ.	બીજો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૯	શ્રી એચ.એચ. પટેલ	માનનીય	બીજો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, બોટાદ
૧૦	શ્રી આર. અગરવાલ	માનનીય પ્રિન્સિપાલ સિવિલ જજ અને જે.એમ.એફ.સી., રાણપુર.	પહેલો માળ, જિલ્લા કોર્ટ બિલ્ડિંગ,રાણપુર.
૧૧	શ્રી આર.કે.પંડ્યા	માનનીય પ્રિન્સિપાલ સિવિલ જજ અને જે.એમ.એફ.સી., બરવાળા.	ભોય તળીયુ,તાલુકા કોર્ટ બિલ્ડિંગ,બરવાળા.
૧૨	શ્રી આર.એલ. ત્રિવેદી	માનનીય પ્રિન્સિપાલ સિવિલ જજ અને જે.એમ.એફ.સી., ગઢડા.	પહેલો માળ, તાલુકા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, ગઢડા.
૧૩	શ્રી એ.જે. વાસુ	માનનીય અધિક સિવિલ જજ અને જે.એમ.એફ.સી., ગઢડા.	બીજો માળ, તાલુકા કોર્ટ બિલ્ડિંગ, ગઢડા.